XV. Ἦρα τοίνυν καὶ Ἀθηνᾶ καὶ Ἀφροδίτη καὶ Ἔρις καὶ μῆλον καὶ Ἑρμῆς καὶ κριεὶς καὶ ποιμῆν τοιοῦτόν τινα νοῦν ὑπαινίσταται· Ἦρα σεμνότης· Ἀθηνᾶ ἡ ἀνδρεία· Ἀφροδίτη αἱ ἡδοναί· Ἑρμῆς ὁ ἐρμηνευτικὸς λόγος· ὁ ποιμῆν Πάρις ἡ ἀλόγιστος ὄρμη καὶ βάρβαρος. Ἐὰν οὖν κατὰ τὴν ἀκμῆν τῆς ἡλικίας ὁ τὴν ψυχὴν ποιμαίνων λογισμὸς τύχη ἔν

#### VARIÆ LECTIONES.

<sup>27</sup> ἀφωρίσθη O. Tum leg. καὶ καθ' ἑαυτὰ τετάχθαι, ἕκαστον. S. <sup>28</sup> Νηρηίδος O. <sup>29</sup> Ἀππίων S. <sup>30</sup> τὰ adj. c. O. D : Cotelerii versionem non satis capio. Legendum videtur οὐράνιοι τῶν Μοιρῶν περιστοτήριμα, duodecim caelestes (sive dii) sunt Parcarum fulcimenta. Astrologos enim ex Zodiaci signis fata nascentium praedixisse nemini latet. Vide Achil. Tat. Isag. ad Arat. Phaen. c. 23, p. 145. <sup>31</sup> Scribe παραληφθεὶς cum Davisio, vel quod ego praetulerim, παραπλασθεὶς vel simile aliquid S. <sup>32</sup> καὶ male omisit S c. Cl. Tum προσενεγκεῖν O. <sup>33</sup> Cotelerius legi vult καὶ ἀκμῆ, ἥτις ἐρᾷ ἐπιθυμίαν, quod etiam vertendo expressit. At ea scriptura neque Graeca est, neque Cotelerii versio ex ea efficitur. Quare Davisius locum corruptissimum ita restituendum esse putavit : Ἔστι δ' αὐτὸς κατ' ἀκμῆν, ἥ τις ἐὰν ἐπιθυμῆ ἔχειν Πολυξένην, quod interpretatur : Est vero ipse in aetatis flore, quo tempore si quis ducere cupiat Polyxenam. Parum apte. Meo quidem iudicio sic scribendum : Ἔτι (non ἔστι) δ' αὐτὸς κατ' ἀκμῆν ἦδης, ἔχειν ἐπιθυμῶν Πολυξένην, — ἀναιρεῖται, (vel etiam κατ' ἀκμῆν ἡλικίας ἐπιθυμῶν Πολυξένην : nam verbum ἐπιθυμῶν a scriptoribus aetatis inferioribus cum accusativo conjungi notum est cf. Hom. xvii, 12). S. <sup>34</sup> Virgulam delevi post ξένην et addidi ἐπιθυμῆ c. O, in quo ἐπιθυμῆ.

#### VARIORUM NOTÆ.

(8) Διὰ τὸ μαζοῖς χεῖλη μὴ προσενεγκεῖν, Ἀχιλλεὺς προσηγορεύθη. Verba ex verbis Apollodori lib. iii Bibliothecæ : Ὀνόμασεν Ἀχιλλεῖα, ὅτι τὰ χεῖλη μαστοῖς οὐ προσήνεγκε. Latine rem sic expressit Tertullianus, De pallio cap. 4 : Quandoquidem labiis vacuerat ab uberum gustu ; ubi consulendæ Notæ magni Iulii Salmasii, qui tamen in eo audiendus non est, quod Etymologici verba sollicitat, non animadvertens in his duplicem conjungi originem, hæc a χεῖλη et aliam in Eustathio quoque a χιλός D seu χιλῆ. Sed hæc levia sunt, nec digna quæ nos morentur. Cot.  
 (9) Ἔστι δὲ αὐτὸς κατ' ἀκμῆν ἥτις ἐὰν ἐπιθυμίαν Πολυξένην. Sensus constabit, si modo legas : Ἔστι δὲ αὐτὸς κατ' ἀκμῆν, ἥ τις ἐὰν ἐπιθυμῆ ἔχειν Πολυξένην· Est vero ipse in aetatis flore, quo tempore si quis ducere cupiat Polyxenam. Videlicet, Paris cum Deiphobo Achillem juvenem peremit, dum Polyxenæ conjugium speraret. Davis.